АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2016                                                                             № 242

г. Кореновск

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации муниципального образования Кореновский район

На основании решения Совета муниципального образования Кореновский
район от 24 февраля 2016 года № 64 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Кореновский район от 31 октября 2012 года №
285 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования
Кореновский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать  утратившими  силу постановления  от  1 марта   2013  года
№  503  «Об  утверждении  Положения   об  отделе  внутреннего  финансового
контроля администрации муниципального образования Кореновский район» и
от  05  декабря  2014  года  №  2013  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации   муниципального   образования   Кореновский   район  от
1  марта 2013 года № 503 «Об утверждении Положения об отделе внутреннего
финансового  контроля  администрации  муниципального  образования
Кореновский район».

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский район обеспечить
его  размещение  на  официальном  сайте  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район  в  информационно-коммуникационной  сети
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ